UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BC-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày 2 4  tháng 9 năm 2022 tháng 12

năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình đăng tải các thông tin về tiếp công dân và giải quyết đơn

thư trên Trang thông tin điện tử Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

Đắk Nông tháng 9/2022

Căn cứ Hướng dẫn của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

14/VPUBNDTTĐT ngày 04/01/2019, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh báo

cáo tình hình đăng tải các thông tin về tiếp công dân và giải quyết đơn thư trên

Trang thông tin điện tử của cơ quan tháng 9/2022 (từ ngày 15/8-14/9/2022) như

sau:

Trong tháng 9/2022, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh không nhận

đơn thư, kiến nghị, phản ánh,...của công dân và không có công dân đến Trụ sở cơ

quan để kiến nghị, phản ánh thuộc lĩnh vực quản lý.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- VP.UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT của cơ quan;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:37:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:46:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:46:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:46:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!